—1—

山东理工大学数学与统计学院党委

数学党字〔2022〕8 号

关于表彰 2022 年度

“数学先锋党支部”“数学先锋共产党员”的决定

各党支部：

一年来，全院党组织和广大党员深入学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想，持续推动党史学习教育常态化长效化，

深入开展“作风建设年”专项行动，认真落实全面从严治党主体

责任，以立德树人作为根本任务，积极投身疫情防控阻击战，在

推动学院发展、促进校园和谐、聚力服务师生中创造出优秀业绩，

涌现出一批信念坚定、对党忠诚、成绩突出、群众公认的先进集

体和优秀个人。为表彰先进、弘扬正气，激励全院党组织和广大

党员忠诚担当、履职尽责，经过申请、推荐和审核、评议、公示

等环节，经研究决定，授予信息与计算科学系党支部、学生第二

党支部“数学先锋党支部”称号；授予马芳卉等 36 名同志“数学

先锋共产党员”称号。

希望受表彰的集体和个人，珍惜荣誉，再接再厉，继续保持

对党忠诚的优秀品质，继续保持攻坚克难的斗争精神，继续保持

创先争优的奋进姿态，大力弘扬“严真细实快”工作作风和“严

实、笃实、务实”的院风，奋力推进学院发展“走在前、开新局”，

—2—

为学校“双一流”建设贡献数学力量，为山东省基础学科人才培

养做出更大贡献，以饱满的精神状态和优异的工作成绩喜迎党的

二十大胜利召开。

附件：“数学先锋党支部”“数学先锋共产党员”名单

                               数学与统计学院党委

                                 2022 年 6 月 14 日

—3—

附件：

数学与统计学院

“数学先锋党支部”“数学先锋共产党员”

名  单

 “数学先锋党支部”名单

信息与计算科学系党支部

学生第二党支部

“数学先锋共产党员”名单

（同一党支部人员以姓氏笔画为序）

数学与应用数学系党支部    马芳卉  马奎成  高  健

信息与计算科学系党支部    王迎美  孙中锋  何  华

统计学系党支部    刘  璐  刘  霞  李  涛

大数数学教学部党支部    刘宣江  李海玲  栗  坤  潘淑杰

学生第一党支部    王  荣  王凤璐  王亚楠  刘娟  孙伟燕

李  滢  杨  晨  葛万里

学生第二党支部    马长江  韦正君  曲禧龙  刘敬琳  李玉展

杨  扬  吴兆硕  张佳欣  项莉雯

学生第三党支部  邓  艳  玉麦曼·阿布都热合曼  艾克拜

尔·艾则孜  李晓红  高宁宁  窦学超

  数学与统计学院综合办公室         2022 年 6 月 14 日印发